
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi två 
Serviceledare till Elnät.

Mälarenergi Elnät AB, Elnät/Kommunikation 
söker två Serviceledare.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Som Serviceledare tillhör du kommunikationsgruppen inom Mälarenergi Elnät och arbetar med fiberinstalla-
tion vid ny- och ombyggnationer. Du arbetar då med den dagliga och långsiktiga arbetsplaneringen av projekt 
för montörer och tekniker. Uppdragsgivare är Mälarenergi Stadsnät samt externa kunder. I arbetsuppgifterna 
ingår bl.a. framtagning av kalkyler, deltagande i anbudsarbete, projektledning, projektering, beredning och 
arbetsplanering.  

DIN BAKGRUND 
Vi söker dig som har en teknisk gymnasieutbildning eller motsvarande. Vi ser att du har flerårig erfarenhet av 
projektledning och arbetsledning av ny- och ombyggnation på elkraft-och kommunikationsanläggningar samt 
av markfrågor såsom lednings- och schaktuppdrag. Det är meriterande om du har erfarenhet av TA-planer. 
Du har B-körkort. 

DIN PROFIL 
Du är en person med goda ledaregenskaper och ett stort kundfokus. Du har en mycket god samarbetsförmåga 
och är drivande samtidigt som du är strukturerad.  

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Nils Nilsson på 021-39 56 23. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 23 februari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, 
Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Serviceledare/Elnät” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


